
 

VERBIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRO 
 NARIŲ PRIĖMIMO, IŠSTOJIMO IR PAŠALINIMO  

IŠ JOS TVARKA BEI SĄLYGOS 
 
1. Asmuo, norintis tapti Bendruomenės nariu pateikia raštišką prašymą dėl tapimo nariu.  

2. Asmuo priimamas į narius Bendruomenės valdybos sprendimu ir turi sumokėti stojamąjį 

mokestį.  

3. Bendruomenės narys gali bet kada išstoti iš Bendruomenės, padavęs prašymą 

Bendruomenės valdybai raštu, pilnai įvykdęs savo įsipareigojimus Bendruomenei ir su ja 

atsiskaitęs. 

4. Bendruomenės narys gali būti pašalintas iš Bendruomenės: 

Jei  jo veikla prieštarauja Bendruomenės tikslams ir Lietuvos Respublikos teisės aktams; 

Jei sąmoningai trukdo įgyvendinti Bendruomenės uždavinius ir vykdyti jos funkcijas; 

                Jei be pateisinamos priežasties  yra nesumokėjęs Bendruomenės nustatytų nario mokesčių 

arba jeigu jis be pateisinamos priežasties nedalyvauja Bendruomenės veikloje ilgiau nei trejus 

kalendorinius metus. 


